
 
 
 
 
 
 
SPF Seniorerna Östgötadistriktets Årsstämma 9 april 2025 
 
Vi var 102 deltagare som samlades i Furulid Motala. Vid ankomsten blev det registrering av 
delegaterna. Det bjöds på kaffe och macka. Det var glada återträffar bland medlemmarna och 
samtalen var många under fikastunden.  

 
 
Värd för distriktsstämman var SPF Seniorerna Baltzar Motala. Ordföranden Benny Wessman 
hälsade oss alla varmt välkomna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Distriktets ordförande Annika Rannström hälsade alla välkomna under sitt anförande. 

 
 Här är alla 102 medlemmar samlade i den stora kyrksalen. 
 



 
Lotta Holmberg/VD Svecia Travels AB berättade om händelser som satte Motala på kartan. 
 
Det var många händelser från stenåldern fram till dagens samhälle som Lotta berättade om. 
 
Annika tackade Lotta för det fina framträdandet och överlämnade en vacker blombukett. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Annika inledde förhandlingarna vid årets distriktsstämma 2025 med parentation.  
En tyst minut för att hedra de avlidna medlemmarna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gösta Gustavsson från SPF Boren Borensberg valdes som ordförande för stämman och Susanne 
Degerstedt som sekreterare.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Valberedningens ordförande Margaretha Aronson presenterade valberedningens förslag till 
distriktsstyrelse 2025.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
Under punkten övrigt togs beslutet att distriktsstyrelsen bidrar med en kostnad av 1600 kr./ deltagare vid 
sommarens vistelse i Vårdnäs. Stämman bedömde att projektet fyller en viktig funktion och ville på det 
sättet stödja projektet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ordförande för stämman avtackades för en väl genomförd stämma med en vacker blombukett. 
 

 
Vården Benny Wessman fick motta en vacker blombukett för det fina arrangemanget vid Kyrkan Furulid. 

 
Distriktsordförande Annika Rannström avslutade årsstämman och tackade medlemmarna för deras 
deltagande.                                                                                                    Bild och text Mats Winell.                      


